
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Тарутинский детский сад «Чебурашка» 

___________________________________________________________ 

 ИНН 7443005018,    КПП 745801001,   457233 с.Тарутино, ул.Карташова, д.62, Чесменского района, 

Челябинской области.  Тел.(8-351-69)-57-00-8 

 

 

ПРИКАЗ № 45 

 

От 08.06.2023г.  

«Об утверждении Положения о порядке  

предотвращения и (или) урегулирования  

конфликта интересов в МДОУ.  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования 

конфликта интересов в МДОУ «Тарутинский детский сад «Чебурашка». 

2. Утвердить форму уведомления о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов. 

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникновений личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующая ____________Н.Л. Завалищина 

 




